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GW, Municipalidad de Miraflores

4ta Fecha Clausura Miraflores - Copa BMX Ciclismo Extremo Peruano

1 Piececitos 3 2 Infantiles 9-10 años Novatos 3 Infantiles 9-10 años Expertos
LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group

L1 L1   14 Sebastian ALVA BISETTI Lima L1   06 Hernando SEGURA SJL

L2   75 Augusto PAREDES LOPEZ Lima L2   38 Raul SIUCHO ATALA Lima L2  431 Mateo WEBER Lima

L3   30 Micaela JAEN BUSTAMENTE Lima L3 L3

L4   28 Arribas RUFINO Lima L4   25 Daniel ROURA Lima L4

L5   33 Noah YSIMURA BARCO Lima L5 L5   53 Facundo VILLA Lima

L6   27 Fausto VILLA TINAGEROS Lima L6 L6  365 Carlos MORALES-MACEDO Lima

L7 L7 L7

L8 L8 L8

4 Infantiles 5-6 años Novatos 5 Infantiles 11-12 años Expertos 6 Cadetes 17-29 años Expertos
LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group

L1   56 Augusto PAREDES LOPEZ Lima L1 L1

L2   30 Andres GRIFFIN NORIEGA Lima L2 L2   34 Angello PALOMINO Lima

L3   39 Amitay KIELMANOWICH Lima L3 L3

L4 L4  359 Vasco VARGAS Lima L4   61 Matias Leonardo GUAYLUPO LLANOSLima

L5   08 Cristiano NUÑEZ ROJAS Lima L5  985 Ricardo Andre ENRIQUEZ CALEROLima L5

L6   74 Rafaella ROURA Lima L6  299 Luis Angel JULCA Lima L6  468 Stefano YI Lima

L7 L7 L7

L8 L8 L8

7 Open Crucero 40- 8 Elite Peru-Open 20 9 Mamicross
LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group LANE Plate Moto 1  Gate 1 Group

L1  136 Robinson GRANDIN Lima L1  239 Nael JASAUI Lima L1   28 Maria LI Lima

L2   35 Marco SUAREZ SOLANO Lima L2  440 Jesus CARRION SOTO Lima L2

L3 L3  112 Jean Paul JAEN Lima L3   33 Betsabel BUSTAMANTE ARCE Lima

L4   26 Daniel DIAZ Lima L4  568 Johan RODRIGUEZ Lima L4

L5 L5   98 Kingman KOOCHOY Lima L5

L6   99 Carlos CASTILLO Lima L6 L6   22 Jackeline Del Pilar LOPEZ COCHACHIN DE PAREDESLima

L7 L7 L7

L8 L8 L8
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GW, Municipalidad de Miraflores

4ta Fecha Clausura Miraflores - Copa BMX Ciclismo Extremo Peruano

10 Piececitos 3 11 Infantiles 9-10 años Novatos 12 Infantiles 9-10 años Expertos
LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group

L1   27 Fausto VILLA TINAGEROS Lima L1 L1  365 Carlos MORALES-MACEDO Lima

L2   33 Noah YSIMURA BARCO Lima L2 L2   53 Facundo VILLA Lima

L3 L3 L3

L4   75 Augusto PAREDES LOPEZ Lima L4   14 Sebastian ALVA BISETTI Lima L4

L5   30 Micaela JAEN BUSTAMENTE Lima L5   38 Raul SIUCHO ATALA Lima L5  431 Mateo WEBER Lima

L6   28 Arribas RUFINO Lima L6   25 Daniel ROURA Lima L6   06 Hernando SEGURA SJL

L7 L7 L7

L8 L8 L8

13 Infantiles 5-6 años Novatos 14 Infantiles 11-12 años Expertos 15 Cadetes 17-29 años Expertos
LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group

L1   74 Rafaella ROURA Lima L1  299 Luis Angel JULCA Lima L1  468 Stefano YI Lima

L2   08 Cristiano NUÑEZ ROJAS Lima L2  985 Ricardo Andre ENRIQUEZ CALEROLima L2

L3 L3 L3

L4   56 Augusto PAREDES LOPEZ Lima L4 L4

L5   30 Andres GRIFFIN NORIEGA Lima L5 L5   34 Angello PALOMINO Lima

L6   39 Amitay KIELMANOWICH Lima L6  359 Vasco VARGAS Lima L6   61 Matias Leonardo GUAYLUPO LLANOSLima

L7 L7 L7

L8 L8 L8

16 Open Crucero 40- 17 Elite Peru-Open 20 18 Mamicross
LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group LANE Plate Moto 2  Gate 1 Group

L1   99 Carlos CASTILLO Lima L1  568 Johan RODRIGUEZ Lima L1   22 Jackeline Del Pilar LOPEZ COCHACHIN DE PAREDESLima

L2   26 Daniel DIAZ Lima L2   98 Kingman KOOCHOY Lima L2

L3 L3 L3

L4 L4  440 Jesus CARRION SOTO Lima L4

L5   35 Marco SUAREZ SOLANO Lima L5  239 Nael JASAUI Lima L5   33 Betsabel BUSTAMANTE ARCE Lima

L6  136 Robinson GRANDIN Lima L6  112 Jean Paul JAEN Lima L6   28 Maria LI Lima

L7 L7 L7

L8 L8 L8

 Page 2



 13/10/2019 10:35:07 p.m.BMX Event Manager© by Lyndon.Downing@bigpond.com

GW, Municipalidad de Miraflores

4ta Fecha Clausura Miraflores - Copa BMX Ciclismo Extremo Peruano

19 Piececitos 3 20 Infantiles 9-10 años Novatos 21 Infantiles 9-10 años Expertos
LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group

L1   30 Micaela JAEN BUSTAMENTE Lima L1   25 Daniel ROURA Lima L1

L2   28 Arribas RUFINO Lima L2 L2

L3   27 Fausto VILLA TINAGEROS Lima L3   38 Raul SIUCHO ATALA Lima L3  431 Mateo WEBER Lima

L4   33 Noah YSIMURA BARCO Lima L4 L4   06 Hernando SEGURA SJL

L5 L5 L5  365 Carlos MORALES-MACEDO Lima

L6   75 Augusto PAREDES LOPEZ Lima L6   14 Sebastian ALVA BISETTI Lima L6   53 Facundo VILLA Lima

L7 L7 L7

L8 L8 L8

22 Infantiles 5-6 años Novatos 23 Infantiles 11-12 años Expertos 24 Cadetes 17-29 años Expertos
LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group

L1   39 Amitay KIELMANOWICH Lima L1  359 Vasco VARGAS Lima L1   61 Matias Leonardo GUAYLUPO LLANOSLima

L2 L2 L2

L3   30 Andres GRIFFIN NORIEGA Lima L3  299 Luis Angel JULCA Lima L3   34 Angello PALOMINO Lima

L4   08 Cristiano NUÑEZ ROJAS Lima L4  985 Ricardo Andre ENRIQUEZ CALEROLima L4  468 Stefano YI Lima

L5   74 Rafaella ROURA Lima L5 L5

L6   56 Augusto PAREDES LOPEZ Lima L6 L6

L7 L7 L7

L8 L8 L8

25 Open Crucero 40- 26 Elite Peru-Open 20 27 Mamicross
LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group LANE Plate Moto 3  Gate 1 Group

L1 L1  112 Jean Paul JAEN Lima L1   33 Betsabel BUSTAMANTE ARCE Lima

L2 L2 L2

L3   35 Marco SUAREZ SOLANO Lima L3  239 Nael JASAUI Lima L3   22 Jackeline Del Pilar LOPEZ COCHACHIN DE PAREDESLima

L4  136 Robinson GRANDIN Lima L4   98 Kingman KOOCHOY Lima L4   28 Maria LI Lima

L5   99 Carlos CASTILLO Lima L5  440 Jesus CARRION SOTO Lima L5

L6   26 Daniel DIAZ Lima L6  568 Johan RODRIGUEZ Lima L6

L7 L7 L7

L8 L8 L8
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